様式第２号

月間業務報告書（  月）

   年   月   日

          様

所在地：

名 称：

印

富山県立大学附属図書館司書業務委託契約書第１４条に基づく  月分委託実績

を次のとおり報告します。

１ 処理件数（キャンパス別件数は次紙のとおり）

 （１）受入・目録作成

   ①図書：検収数    冊 （内 AV資料： 件）

   ②雑誌：検収数    冊  製本登録数   冊

 （２）相互利用

   ①依頼：複写数    件  貸借数   件

   ②受付：複写数    件  貸借数   件

 （３）延滞図書督促数   件

 （４）参考業務受付数   件

 （５）その他

①来館者数      人

②貸出冊数    冊

③自館による書誌作成   件（内 NII登録： 件）

  ＜射水館 処理件数＞

 （１）受入・目録作成

   ①図書：検収数    冊 （内 AV資料： 件）

   ②雑誌：検収数    冊  製本登録数   冊

 （２）相互利用

   ①依頼：複写数    件  貸借数   件

   ②受付：複写数    件  貸借数   件

 （３）延滞図書督促数   件

 （４）参考業務受付数   件

（５）その他

①来館者数      人

②貸出冊数    冊

③自館による書誌作成   件（内 NII登録： 件）

＜富山館 処理件数＞

 （１）受入・目録作成

   ①図書：検収数    冊 （内 AV資料： 件）

   ②雑誌：検収数    冊  製本登録数   冊

 （２）相互利用

   ①依頼：複写数    件  貸借数   件

   ②受付：複写数    件  貸借数   件

 （３）延滞図書督促数   件

 （４）参考業務受付数   件

 （５）その他

①来館者数      人

②貸出冊数    冊

③自館による書誌作成   件（内 NII登録： 件）